

Etelä-Satakunnan neljän järven kunnostus

Yhteistyötä järvien veden laadun parantamiseksi



Vesistöjemme kunnostustarve johtuu yleensä lisääntyneestä valuma-alueelta tulevasta ulkoisesta ravinnekuormituksesta. Kuormituksen vähentäminen onkin ensisijainen kunnostustoimenpide vesistökuunnostuksissa.

Selvitykset vesistökuunnostuksen perusta

Vesistökuunnostuksen tarpeen ja oikeiden toimenpiteiden valinnan vuoksi on aina tehtävä tarpeellinen määrä selvityksiä ja tutkimuksia. Jokainen vesistö ja sen käyttötarve on erilainen, joten selvitystarpeet ovat vesistökohtaisia.

Etelä-Satakunnan neljän järven -kunnostushanke on jatkoa Kauklaisten (Lappi), Lutanjärven (Eurajoki) ja Narvijärven (Lappi) tilan parantamishankkeelle, joka päättyi keväällä 2004. Neljäntenä kohdejärvenä hankkeessa on Turajärvi (Eura, Eurajoki, Lappi), josta tehdään myös lisätutkimuksia hankkeen aikana.

Tavoitteena veden laadun parantaminen

Hankkeessa toteutetaan kohdejärvien valuma-alueille vesiensuojelua tehostavia kunnostustoimia. Hankkeen kohderyhmien vesiensuojelutietoutta lisätään neuvontatilaisuuksilla, joihin liitetään konkreettisia toimenpiteitä. Kohdejärvistä Lutan-, Narvi- ja Turajärvi eivät kuulu vielä kunnallisen viemäriverkon piiriin. Näille järville toteutetaan hankkeen aikana jätevesien käsittelyn yleissuunnitelma. Kauklaisten kuuluu valtakunnalliseen lintuvesiensuojeluohjelmaan. Hankkeessa laaditaan Kauklaisten lintuvesiensuojelualueen käyttö- ja hoitosuunnitelma. Hankkeen aikana pyritään saamaan uusia maatalouden erityisympäristötukikohteita järvien valuma-alueille.

Toimenpiteiden tavoitteena on parantaa kohdejärvien veden laatua pitkällä aikavälillä sekä lisätä järvien käyttö- ja luontoarvoa.

Yhteistyötä asukkaiden kanssa

Kohdejärvillä toimii aktiiviset yhdistykset, joiden tavoitteena on oman koti- tai mökkijärven tilan ja virkistyskäyttöarvon parantaminen. Kohderyhmänä on yhdistysten jäsenten lisäksi kaikki järvien valuma-alueella asuvat ihmiset. Yhdistykset ovat mukana kaikissa toimenpiteiden toteutuksissa asiantuntijoiden ohjauksessa.

Rahoitus

Hankkeen päärahoitus tulee EU:n Tavoite 2-ohjelmasta Lounais-Suomen ympäristökeskuksesta (EAKR ja kansallinen). Kohdejärvien kunnat: Eura, Eurajoki ja Lappi ovat omalla rahoitusosuudellaan mukana hankkeessa. Lisäksi rahoittajina toimivat Kauklaisten kyläyhdistys, Lutanjärven-, Narvijärven- ja Turajärven suojeluyhdistykset sekä Eurajoen-Lapinjoen kalastusalue ja Turajärven osakaskunta. Hanketta koordinoi Pyhäjärvi-instituutti. Hanke alkoi tammikuussa 2006 ja päättyy joulukuussa 2007.

Lisätietoja

Pyhäjärvi-instituutti
Suunnittelija
Henri Vaarala
Puhelin (02) 8380639 GSM 050-338 5319
Faksi (02) 8380660
Sähköposti: henri.vaarala@pyhajarvi-instituutti.fi



KAUKLAISTENJÄRVI • LUTANJÄRVI • NARVIJÄRVI • TURAJÄRVI

PYHÄJÄRVI  INSTITUUTTI

Pyhäjärvi-instituutti

Sepäntie 127, Ruukinpuisto 27500 Kauttua (Eura)
Puh. (02) 838 0600 Fax (02) 838 0660
Sähköposti: p-i@pyhajarvi-instituutti.fi
Internet: www.pyhajarvi-instituutti.fi

